美术学院 2020 年拟推荐优秀应届本科毕业生免试攻

读硕士学位研究生公示名单

根据《吉首大学推荐优秀应届本科毕业生免试攻读硕士学位研究

生实施办法(试行）》、《吉首大学关于做好 2020 年推荐优秀应届本

科毕业生免试攻读硕士学位研究生工作的通知》（吉大发【2019】105

号）与《吉首大学美术学院关于做好 2020 年推荐优秀应届本科毕业

毕业生免试攻读硕士学位研究生工作方案》，经个人申请，美术学院

推免生工作小组考核推荐。现将拟推荐人选名单公示如下：

2016 级数字媒体艺术 1班 范泽琳

2016 级视觉传达设计 2班 秦雨炀

公示期：2019 年 9 月 11 日-20 日

公示期间，如有异议，请与学院推免工作小组反映。

联系人：杜修望，联系电话：15907401910。

吉首大学美术学院

2019 年 9月 11日